Zabrze, dnia 12.07.2012r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 210.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 14/PN/12

NA DOSTAWY LEKÓW- UZUPEŁNIAJĄCY

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 8 emulsji tłuszczowej Intralipid 10% w opakowaniu worek 500ml?
Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie również w pakiecie 2 pozycja 8 emulsji tłuszczowej Intralipid 10% w opakowaniu worek 500ml. 
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 1 (Meropenemum 500g) wymaga, aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła powyżej 1 godziny?

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła powyżej 1 godziny w pakiecie 4 poz. 1 (Meropenemum 500g).
Pytanie nr 3
Użyty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia opis przedmiotu Zamówienia (nazwa własna) bez wyrazów „lub równoważny”, ogranicza możliwość przygotowania oferty do produktu oferowanego wyłącznie przez jednego producenta i nie pozwala na zaoferowanie innego produktu - odpowiednika rynkowego wymaganego produktu, który spełnia wymagane kryteria dla preparatów stosowanych w żywieniu niemowląt, naruszając tym samym zasadę prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Ustawa z 12.05.2011r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. 122, poz. 696), jako odpowiednik środka spożywczego specjalnego przeznaczenia żywieniowego traktuje nie tylko środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego, które mają taki sam skład, ale również zbliżony skład, zastosowanie lub sposób przygotowania (art. 2.13 ww. ustawy).

Produkty oferowane przez spółkę Nestle Polska S.A. to preparaty o charakterze złożonym, dla których w kategorii mieszanek dla noworodków i niemowląt określane są wymagane przedziały zawartości poszczególnych składników. 

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, iż wyrażenie zgody na powyższe zapytania w żaden sposób nie wpływa na zakres Państwa zapotrzebowania natomiast umożliwi Państwu wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

1. Czy w pozycji 9 dopuszczają Państwo złożenie oferty na równoważne wskazanemu mleko początkowe dla niemowląt NAN Pro 1 90ml?

2. Czy w pozycji 10 dopuszczają Państwo złożenie oferty na równoważne wskazanemu mleko pre NAN 90ml?

3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt.1 i/lub 2 prosimy o uzasadnienie.

4. Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt.2 wymagają Państwo przeliczenia liczby wycenianych buteleczek zgodnie z pojemnością, czy wycenę 120 szt zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź nr 3.1
Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 w pozycji 9 mleko początkowe dla niemowląt NAN Pro 1 90ml.
Odpowiedź nr 3.2
Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 1 w pozycji 10 mleko początkowe dla niemowląt NAN Pro 1 90ml.

Odpowiedź nr 3.3
Zamawiający odpowiedział pozytywnie.
Odpowiedź nr 3.4
Tak, Zamawiający wymaga przeliczenia liczby wycenianych buteleczek zgodnie z pojemnością.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) -o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

 (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej). 

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający dopuszcza również  zmianę zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu

 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych:ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź nr 5

Tak Zamawiający dopuszcza również zmianę zamianę postaci form iniekcyjnych:ampułek zamiast fiolek i odwrotnie
Pytanie nr 6

Czy w pakiecie 1 poz. 8 Asparginian ornityny – Zamawiający dopuści wycenę suplementu diety? Zmiana rejestru przez producenta, tylko taki występuje na rynku.

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuści również wycenę suplementu diety.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 11 Betamethason 6,43mg+2,63mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu 1 poz. 11 Betamethason 6,43mg+2,63mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 12 Betamethason 4mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu 1 poz. 12 Betamethason 4mg – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika
Pytanie nr 9

Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: w pakiecie 1 poz. 19 Cetirizini – Zamawiający wymaga dawki 10mg?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający wymaga dawki 10 mg w pakiecie 1 poz. 19 Cetirizini.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 42 Pyridoxinum amp– ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pakietu 1 poz. 42 Pyridoxinum amp.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 55 Thiopental 1g– ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  z pakietu 1 poz. 55 Thiopental 1g.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 2 Dextran w worku? Butelka – zakończona produkcja.

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 2 poz. 2 Dextran w worku.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 8 Solae oleum raffinatum w worku? Butelka – zakończona produkcja.

Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuści również w pakiecie 2 poz. 8 Solae oleum raffinatum w worku.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający wykreśla z pakietu 1 poz. 55 Thiopental 1g.
W związku z powyższym dołączamy aktualnie obowiązujący formularz ofertowy. 
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                                                                                                     Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
